
Uchwała Nr LV/513/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie podziału środków na zadanie powierzone pn. „lokalne wydarzenie 

kulturalne” na 2015 rok 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 6 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Przeznacza się kwotę 17 850 zł w ramach zadań powierzonych w zakresie „lokalnych 

wydarzeń kulturalnych” w 2015 roku na zadanie pn.: „Święto Dzielnicy II – impreza 

rekreacyjno – kulturalna”. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

              Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Impreza pn. „Święto Dzielnicy II – impreza rekreacyjno – kulturalna” będzie miała charakter 

festynu rekreacyjno – kulturalnego, skierowanego głównie do rodzin z dziećmi, ale 

przeznaczonego dla wszystkich mieszkańców Dzielnicy II i Miasta Krakowa. Wzorem lat 

ubiegłych, przewidziane są dwie jej edycje, letnia pn. „Wianki nad Białuchą” oraz jesienna 

pn. „Grzegórzecka Jesień”. Celem imprezy będzie promocja Dzielnicy II w środowisku 

lokalnym oraz integracja jej mieszkańców. 
    
 

 

 

 
 


